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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask af hænder i
virksomhedens lokaler, opbevaring af fiskevarer på kølelagre,
temperaturer her er målt til under 0 C, Isning af
fiskevarer,skæring af filet og pakning af samme i polykasser,
egenkontrol af vand til produktion, der er udtaget seneste er
fra 15 september 2023 samt opfølgning på disse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens kølelagre, køregange og lokale forrum til
råvareoplægning samt personaleomklædning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af fabrikkens lokaler,
egenkontrol af 4.1.2023 for bygningsvedligeholdelse af lagrene,
der er renovering i gang ved kontrolbesøget for
herreomklædning og -toiletter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Indgange til virksomheden, porte og døre,
ekstern skadedyrsbekæmpelsesfirmas rapport af 5 januar 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for afvigelser af
21 september 2023, virksomhedens gennemgang og opfølgning
på afvigelse.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden har ikke har import siden sidste
kontrolbesøg, virksomheden har procedure for sikring af varer
der bliver indført fra tredjelande samt der tjekkes for
importrestriktioner.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
har indenrigserklæringer der er gældende.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt
procedurer for overholdelse at specifikke krav.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, Kina, Vietnam og Brasilien, samt at
virksomheden er på lister herfor.
Særlige mærkningsordninger: Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår
modtagekontrol, regnskab, adskillelse/identifikation, mærkning, ingen anmærkninger


